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JAVASLAT

a Magyar Mentőszolgálat Alapítvány 2025. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadására

Tisztelt Közgyűlés!

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 439/2017. (VI. 15.) határozatával 
döntött arról, hogy a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő 
Útkeresés Segítő Szolgálat által a Dunaújváros, Kandó Kálmán tér 4. szám alatt működtetett 
hajléktalan ellátást nyújtó szakmai egységeit (hajléktalan személyek átmeneti otthona, hajléktalan 
személyek nappali ellátása, éjjeli menedékhely) fenntartóváltással, ellátási szerződés megkötése 
mellett 2018. január 1. napjától 30 évre (2047. december 31.) átadja a Magyar Mentőszolgálat 
Alapítvány (továbbiakban Alapítvány) részére.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 317/2025. (VII. 17.) határozatával 
döntött arról, hogy a Magyar Mentőszolgálat Alapítvánnyal Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata új ellátási szerződést köt. A szerződés 2025. augusztus 1. napján lépett hatályba.

Az új ellátási szerződés II.20. pontja alapján az Alapítvány a feladatok ellátásáról a szakmai 
feladatokról és működés feltételeiről szóló mindenkor hatályos jogszabályban meghatározottak 
alapján minden tárgyévet követő év május 31. napjáig írásban részletes szakmai beszámolót 
készít.

Az Alapítvány részére az Önkormányzat a meghatározott szociális szolgáltatások kifogástalan 
elvégzéséért a 2025. január havi ellátásért 3.107.846,- Ft -ot, 2025. február 1. napjától, havi 
3.222.836,- Ft szolgáltatáshoz való hozzájárulást fizetett. Az új ellátási szerződés IV.35. pontja 
alapján a szociális szolgáltatások elvégzéséért Önkormányzatunk 2025. augusztus 1. napjától havi 
5.500.000,- Ft szolgáltatáshoz való hozzájárulást fizetett a 2025. évben. Az ellátási szerződés 
IV40. pontja értelmében Kurátor úr a Hajléktalan Ellátó Centrumra vonatkozó 2025. évi 
szolgáltatási hozzájárulás felhasználásáról szóló elszámolást csatolta.

Önkormányzatunk az Alapítvánnyal a feladat-ellátási szerződést a hajléktalan személyek nappali 
ellátásában 30 férőhelyre, az éjjeli menedékhelyen 45 férőhelyre, a hajléktalan személyek 
átmeneti szállásán 29 férőhelyre kötötte meg, a korábbi működésnek megfelelően. Az Alapítvány a 
szociális szolgáltatásokat Dunaújváros Megyei Jogú Város közigazgatási területén életvitelszerűen 
tartózkodó hajléktalan személyek részére köteles biztosítani. A nappali melegedő 8:00 - 18:00-ig, 
az éjjeli menedékhely 18:00 - 8:00-ig az év minden napján nyújtja szolgáltatásait az igénybe vevők 
számára. A hajléktalanok átmeneti szállása, mint bentlakásos intézmény az év minden napján napi 
huszonnégy órában folyamatos ellátást biztosított. A beszámoló szerint az igénybevételi adatok 
alapján látható, hogy a nappali melegedő igénybevétele folyamatosan 100 % feletti, a napi 
átlagforgalmat tekintve 40-47 fő. Az átmeneti szálló kihasználtsága is 100 % feletti, az ellátottak 
átlag életkora 57,8 év, az éjjeli menedékhelyé pedig közel 50 %-os éves átlagban, amelyet napi 
átlag forgalmat tekintve 21 fő vesz igénybe.

Az Alapítvány 2025. évi munkájáról szóló beszámoló az előterjesztés melléklete.

Az előterjesztést a szociális, egészségügyi és lakhatási bizottság, valamint a jogi, ügyrendi, 
pénzügyi és városgazdálkodási bizottság üléseiken megtárgyalták. A bizottságok véleményét a 
bizottságok elnökei a Közgyűlésen szóban ismertetik.

A fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztjük a Tisztelt Közgyűlés elé:



HATÁROZATI JAVASLAT

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
...72026. (VI.18.) határozata

a Magyar Mentőszolgálat Alapítvány 2025. évi tevékenységéről szóló beszámoló
elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyar Mentőszolgálat 
Alapítvány kurátorának a Hajléktalan Ellátó Centrum 2025. évi munkájáról szóló beszámolóját 
megismerte és elfogadja.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a 
határozatot küldje meg a Magyar Mentőszolgálat Alapítvány képviselőjének.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 
a humán szolgáltatási főosztály vezetője

Határidő: 2026. július 10.

Dunaújváros, 2026. június 5.

PintérjTani^ 
polgármester
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Szakmai beszámoló

a Dunaújvárosi Hajléktalanellátó Centrum 2025. évi működéséről

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 603/2017. (IX. 21.) határozatának alapján a 
szervezetünk 2025. évre vonatkozó - az 1/2000. (1.7.) SzCsM rendelet szerint - írásban 
elkészített szakmai beszámolóját jelen levél mellékleteként bocsátom rendelkezésére.

A jogszabályban leírtaknak megfelelően az intézmény működéséről szóló szakmai beszámoló 
alapját az elmúlt év során készített kötelező nyilvántartások és adminisztrációk adatai, 
munkatársi jelentések, és ezen kívül személyes tapasztalatok adják.
A Magyar Mentőszolgálat Alapítvány a Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 
szakmai feladatairól és működési feltételeiről szóló 1/2000. (1.7.) és a 1993. évi III. a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról törvény alapján az alábbi szociális tevékenységet végzi: 
Alapszolgáltatás:
• nappali ellátás
• utcai szociális munka
Szakosított szolgáltatás:
• átmeneti elhelyezés

Az intézmény szakmai hitvallása, célja
A Magyar Mentőszolgálat Alapítvány hitvallása az átláthatóság, a valós szakmai munka, a nyílt 
kommunikáció gyakorlása, a megfelelő szintű ellenőrzés, a felelősségvállalás, mint intézményi 
értékek mentén definiálható.
Elsődleges célunk, hogy az szociális helyzete miatt valamilyen szempontból hátrányos 
helyzetbe került dunaújvárosi lakosok számára olyan széleskörű megoldási alternatívákat 
tudjunk kínálni, mely valós támogatást, segítséget jelent a kialakult nehéz élethelyzetben. A 
jövőben is olyan intézményként szeretnénk működni, mely megköveteli a magas szintű szakmai 
ismeretek jelenlétét, az empátia gyakorlását, határozottságot, ugyanakkor a következetességet 
is. Olyan szakmai csapatmunkára van szükség a mindennapokban, ami az
ellátotti kör elégedettségét tartja szem előtt, továbbá jogszerű és egyben gazdaságos intézményi 
működés fenntartására törekszik.

Szakmai célkitűzések:
• a szociális biztonság erősítése,
• az ellátottak társadalmi helyzetének javítása,
• a segítségre szoruló önállóságának fejlesztése, függőségi helyzetének minél 

alacsonyabb szintre szorítása
• környezet, család bevonása a jelentkező szükségletek maradéktalan megoldásába,
• testi, lelki, mentális egészség megőrzése, javítása,
• egyénre szabott támogatás, kiemelt figyelem az ügyfélre.

A Dunaújvárosi Hajléktalanellátó Centrum Kandó Telephely (2400 Dunaújváros, Kandó 
Kálmán tér 4.) három hajléktalan ellátási forma (Nappali melegedő, Éjjeli menedékhely, 
Átmeneti szálló) működik. A hajléktalan emberek szükségleteik és együttműködési készségük, 
motivációjuk mentén egy épületen belül érhetik el szolgáltatásainkat. A szolgáltatások csak a
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szakfeladataik szempontjából szükséges szeparáció mellett, nyitott információ és operatív 
együttműködési közegben látják el az ügyfeleket. A hajléktalanellátás egységes szakmai 
vezetéséért az intézményvezető felelős.
Az intézményekben dolgozó szakemberek a telephelyvezető irányításával együtt tervezik és 
összehangolják a hajléktalan ellátás feladatait.
A szakdolgozók közös feladata, hogy ellátástól függetlenül, a hajléktalan személy életvitelében 
pozitív változást éljenek el és ennek érdekében az eseti szociális munkát összehangolják. A 
szociális munka keretében történő egyéni esetvezetés is biztosított az ellátottak számára. A 
folyamatosság biztosítása érdekében a szolgáltató hely megváltozása esetén az esetvezetést 
végző szociális munkás tájékoztatja az új szolgáltató hely szociális munkását a megkezdett 
ügyintézésekről és a kitűzött célokról. Lehetőség szerint ez közös munkaértekezleten, 
esetátadás mellett történik.

Hajléktalanok Átmeneti Szállása

Nyitvatartás: Hétköznap: 24 órás nyitvatartás.
Szabad- és munkaszüneti napokon: 24 órás nyitvatartás.

A hajléktalanellátás célja a fedél nélkül élő, 18. életévüket betöltött, önellátó igénybe vevők 
átmeneti időszakra történő elhelyezése. A nyugdíjas kor nem kizáró ok.
A szálló 29 férőhellyel működik, az elhelyezés 13 szobában történik, melyek 2 és 3 ágyasak. 
A szociális és mentális gondozás célja, hogy megkönnyítse az ügyfelek számára a hajléktalan 
életmódból fakadó hátrányok és nehézségek leküzdését (például felbomlott családi és baráti 
kapcsolatok, munkaerő-piaci presztízsveszteség stb.).
Egyéni és csoportos esetkezelések célja az ellátottak munkavállalásának elősegítése, a 
korábban megszakadt kapcsolatok felelevenítése és személyiségfejlesztés. A 
személyiségfejlesztés magában foglalja a konfliktuskezelő képesség elmélyítését, valamint 
azoknak a pozitív személyiségjegyeknek a megerősítését, melyek nélkülözhetetlenek az 
eredményes munkaerőpiaci fellépéshez és a társadalmi beilleszkedéshez.

A Hajléktalanok Átmeneti Szállásának ellátottjai
Az életkörülményein javítani kívánó, önellátásra képes 18. életévét betöltött lakhatási 
krízisben lévő személy, elsősorban dunaújvárosi hajléktalanok kerülnek elhelyezésre a szállón. 
A Hajléktalanok Átmeneti Szállására való felvétel folyamata
Személyes vagy telefonos jelentkezés az ellátott, vagy az őt képviselő személy részéről, a 
felvételi beszélgetés időpontjának kijelölése.

• A felvételi beszélgetésen két szociális munkás van jelen. Rövid intézménybemutatás és 
életút interjú után az ellátott jelentkezése rögzítésre kerül.

• Új lakó felvételéről a team javaslatára az intézményvezető dönt, a hatályos jogszabályok 
alapján.

• A megállapodás megkötése az intézmény és a felvételre jelentkező között.
• A felvételi kérelmi lapon a személyi és jövedelemmel kapcsolatos adatok kerülnek 

feljegyzésre.
• Az egészségi állapotra vonatkozó részt az intézmény háziorvosa tölti ki.
• Az intézményvezető megállapodást köt a kérelmezővel.
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Hajléktalanok Átmeneti Szállása igénybevételének módja
• A szállóra való bekerülés önkéntes, a hajléktalan személy saját kérésére történik.
• A szállón való elhelyezést követően kerül sor az első interjú elkészítésére, melynek célja az 

ellátott életútjának, jelenlegi életkörülményeinek, egészségi állapotának, konkrét 
problémájának a megismerése. A szociális munkás ennek során feltárja a hajléktalanná 
válás szubjektív és objektív okait, illetve mindazokat az erőforrásokat (meglévő családi, 
rokoni kapcsolatokat; jövőre vonatkozó elképzeléseket, függőben lévő, peres ügyeket), 
melyek kiindulópontként szolgálhatnak további munkája során.

• A jogszabályok által előírt adatlapokon feljegyzésre kerülnek a meglévő, illetve korábban 
megszakadt családi kapcsolatok, valamint a családon belüli kötődéseket, érzelmi 
viszonyok.

• Az adminisztratív feladatok közé tartozik még a megállapodás megkötése, mely két részből 
áll: az első rögzíti a szállón tartózkodás idejét, a bentlakás feltételeit, a második rész a bent 
tartózkodás idejére szóló gondozási-cselekvési tervet tartalmazza, mindkét fél (ellátott, 
szociális munkás) feladatainak és vállalásainak meghatározásával. Ez a szállón végzett 
gondozás eredményesebbé tételét szolgálja, a kölcsönös együttműködés jegyében. Alapja 
az ellátott aktív közreműködése.

• A továbbiakban egyéni nyilvántartó lapon, esetnaplón vezetik a szállón tartózkodó 
hajléktalan emberekkel kapcsolatos egyedi, egyénre szabott szakmai feladatokat, 
körülményeikben történő változásokat stb.

• A Hajléktalanok Átmenetei Szállása házirendjének megismerése, elfogadása és betartása.
• Orvosi vizsgálat: egy évnél nem régebbi negatív tüdőszűrő, az önellátási képesség megléte, 

valamint a szálló orvosa által kiadott egészségügyi állapotfelmérés után lehet csak bekerülni 
a szállóra.

• A házirend megismerése, elfogadása és betartása: a házirend megismerése és betartása 
alapvető feltétel, annak megszegése az intézményi jogviszony megszüntetését vonhatja 
maga után.

• Térítési díj: az ellátottak havi térítési díját az intézményvezető határozza meg az ellátott 
jövedelmi helyzetének figyelembevételével, a jogszabályban rögzített korlátok 
betartásával.

• A bekerülést követő első 30 napban minden ellátott térítésmentességet élvez. Az ellátott 
ideiglenes távolléte esetén (pl.: kórház, rehabilitációs kezelések), a fizetendő térítési díj 
számítása a 29/1993. (11.17.) Korm. rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátások térítési díjáról aló. §-ban meghatározott szabályok alapján történik.

Az Átmeneti Szállót igénybe vevők 26%-a bejelentett munkából származó jövedelemmel 
rendelkezik, míg az ellátottak további 74%-a valamilyen szociális, egyéb nyugdíjszerű 
ellátással rendelkezik.

Az intézményi jogviszony megszűnése és megszűntetése
Az intézményi jogviszony megszűnik:
- a megállapodásban kikötött határidő lejártával,
- az intézmény jogutód nélküli megszűnése esetén,
- a jogosult halálával.

Az ellátottal kötött megállapodás felbontásra kerül, amennyiben:
- az ellátott albérletbe, családhoz, szociális otthonba, illetve egyéb helyre költözik,
- az ellátott kérelmére,
- az ellátott együttműködési hiánya esetén,
- a házirend súlyos megsértése esetén:
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- az agresszív viselkedés azonnali kizárást von maga után,
- a házirend enyhébb, sorozatos megsértése esetén az ellátott írásbeli figyelmeztetésben 

részesül; a figyelmeztetést követő újabb rendbontás az intézménnyel kötött megállapodás 
automatikus megszüntetését vonja maga után,

- igazolatlan (folyamatában 7 nap) távoliét esetén,
- díj tartozás esetén.
A Hajléktalanok Átmeneti Szállásán igénybe vehető szolgáltatási elemek
Az 1/2000. SzCsM. rendelet 105. § (1.) bekezdése alapján a hajléktalan személyek átmeneti 
szállásán lakhatási szolgáltatás az intézményen belül biztosított. Önálló életvitel fenntartása 
érdekében szükség szerinti esetvitel.

Az Átmeneti Szállón az alábbi szolgáltatásokat lehet napi rendszerességgel igénybe venni:
a.) személyi tisztálkodás,
b.) mosás - a személyes ruházat tisztításához szükséges mosópor és mosógép, valamint 

ruhaszárítási lehetőség biztosítása,
c.) étel melegítéséhez tárgyak és berendezések rendelkezésre bocsátása,
d.) étkezésre szolgáló helyiség,
e.) éjszakai pihenés
f.) személyes használati tárgyak tárolása - saját szekrény biztosítása,
g.) mentális gondozás: egyéni és csoportos szociális munka, közösségi programok,
h.) elsősegélyhez szükséges felszerelés,
i .) alapvető gyógyszerek, kötszerek biztosítása,
j.) ruházat pótlása,
k.) közösségi együttlétre szolgáló helyiség biztosítása,
1 .) internet használat
m.) értékek biztonságos megőrzésének lehetősége.
A fentieken túl az ellátottak rendszeres orvosi vizsgálaton vehetnek részt. A háziorvos heti két 
alkalommal fogadja a szálló lakóit. Szükség esetén a betegek elkülönítésére külön helyiség 
biztosított.

A hajléktalan személyek átmeneti szállása az 1/2000. SzCsM. rendelet 106. § alapján a 
szociális munka keretében szükség szerint biztosítja:
a) tanácsadás
b) esetkezelés
c) gondozás
d) készségfejlesztés
e) az ellátott egyéni szükségletei szerint felügyelet és háztartási, vagy háztartást pótló 

segítségnyújtás
(2) a hajléktalan személyek átmeneti szállása segíti a más szolgáltatásokhoz való hozzáférést.

A Hajléktalanok Átmeneti szállásának kapacitása 2025-ben
Az Átmeneti Szálló kihasználtság tekintetében 100,34%-os. Kormegoszlás alapján az 
tapasztaljuk, hogy az ellátottak átlag életkora 57,8 év.
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A táblázatban közölt adatok a tárgyévek december 31-ei állapotát mutatja.

Kor 2025 év

18-39 év 4

40-59 év 7

60-69 év 8

70 év felett 10

Összesen 29

Hajléktalanok Nappali Melegedője
Nyitvatartás: Hétköznap: 8:00 órától 18:00 óráig

Szabad- és munkaszüneti napokon: 8:00 órától 18:00 óráig

A Nappali Melegedő napközbeni ellátást biztosít a városban életvitelszerűen tartózkodó 
hajléktalan, valamint az egyéb, szociálisan rászoruló személyek számára.
A Nappali Melegedő célja, hogy a városban élő hajléktalan, illetve szociálisan rászoruló 
személyeknek gyakorlati és komplex szolgáltatásokat nyújtson, melyek egészséges 
életvitelüket, és a periférikus élethelyzetből való kikerülést segítik elő.

A Nappali Melegedő ellátottjai
Közterületen, vagy más, nem lakás céljára szolgáló helyiségekben, életvitelszerűen tartózkodó 
ügyfelek, illetve egyéb, szociálisan rászoruló személyek.

A Nappali Melegedő igénybevételének módja
Az ellátottakkal megállapodás, szerződéskötés nem történik, számukra a házirend 
megismerése és betartása a kötelező. A személyes gondoskodást végző személyek felelősek 
azért, hogy az adott paramétereken belül az ellátottak a szolgáltatásokat kielégítően igénybe 
vehessék, és hogy az ellátottak - a lehetőségekhez mérten - megfelelő segítséget kapjanak. 
Felelősek továbbá az intézmény nyugalmáért. Ennek érdekében a rendbontókat és a házirend 
be nem tartóit kizárhatják, illetve az intézmény látogatásától eltilthatják.
A Nappali Melegedő szolgáltatásait megkülönböztetés nélkül bárki igénybe veheti. Feltétele 
az érvényes, egy évnél nem régebbi negatív tüdőszűrő igazolás, az önellátási képesség megléte, 
illetve az ellátott megismeri és betartja a házirendben foglalt szabályokat. Szükség esetén 
fertőző betegséget kizáró orvosi igazolás szükséges. Kizáró körülmény viszont az ittasság vagy 
a tudatmódosító szer hatása alatti állapot. Az ellátottak számára a szolgáltatások ingyenesek. 
Az ellátottak érkezéskor jelentkeznek a Nappali Melegedő munkatársainál, akik az Adatlapon 
rögzítik az ellátott adatait. Az ellátott felvételéről való döntést az intézményvezető delegálta a 
mindenkori szociális munkatársak és szociális segítők részére, mely a munkaköri leírásuk is 
tartalmaz. A felvételről vagy annak elutasításáról az ellátott írásban kap tájékoztatást. Ha az 
ellátott gondnokság alatt áll vagy kirendelt hivatásos támogató segítésében részesül azt köteles 
tudatni az intézménnyel.
Az ellátottak felé elvárás, hogy maguk körül és maguk után tisztaságot tartsanak. Ennek 
figyelemmel kísérése a dolgozók feladata.
A Nappali Melegedő Házirend megismerése, elfogadása és betartása.
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A Nappali Melegedőben igénybe vehető szolgáltatási elemek
Az 1/2000. SzCsM. rendelet 75.§ (1.) bekezdés alapján a nappali ellátás biztosítására az az 
intézmény alkalmas, amelyik rendelkezik:
a.) a közösségi együttlétre,
b.) a pihenésre,
c.) a személyi tisztálkodásra,
d.) a személyes ruházat tisztítására,
e.) étel melegítésére, tálalására és elfogyasztására szolgáló helyiségekkel.

Az 1/2000. SzCsM. rendelet 77.§ (1) bekezdés alapján a nappali ellátás: a.) 
tanácsadás, 
b.) készségfejlesztés
c.) háztartási vagy háztartást pótló segítségnyújtás,
d.) étkeztetés,
e.) esetkezelés
f.) felügyelet,
g.) gondozás,
h.) közösségi fejlesztés, postacím/levelezési cím szolgáltatási elemeket szükség szerint 

biztosítunk.

Az intézmény alapfeladatát meghaladó programok és szolgáltatások köre:
- havi rendszerességgel szervezett csoportfoglalkozások látogatása

A programok térítésmentesen vehetőek igénybe. Térítésköteles programot és szolgáltatást nem 
nyújt az intézmény.

A Hajléktalanok Átmeneti Szállása és Nappali Melegedője közös szakmai szolgáltatásai:
A nappali ellátást biztosító intézmény az ellátást igénybe vevők részére szociális, egészségi, 
mentális állapotuknak megfelelő napi életritmust biztosító szolgáltatást nyújt, a helyi 
igényeknek megfelelő közösségi programokat szervez, valamint helyet biztosít a közösségi 
szervezésű programoknak, csoportoknak.
A nappali ellátásában nagy figyelmet fordítunk mindazokra, akiknél hiányoznak a társadalmi 
támogató rendszerek, főképpen a család, rokonság. Munkánk során igyekszünk pótolni a 
hiányzó családi gondoskodást. Célunk, hogy az elmagányosodott, egyedülálló emberek 
helyzetükből adódóan ne kerüljenek hátrányos helyzetbe, normál, kiegyensúlyozott 
életkörülmények között élhessenek. A szolgáltatás biztosításával javulhat az egyén 
életminősége, a közösséghez való tartozás érzése által megelőzhető az izoláció.
Az elmúlt évhez képest a nappali ellátását igénybe vevők száma nem változott nagy mértékben, 
függetlenül attól, hogy több ellátottunk szakellátásba került. Az idei évben az ellátottaknak 
sajnos meg kellett küzdeni elmúláshoz kapcsolódó érzéseikkel is, mivel több társukat 
elveszítették.
Több ellátott tartós betegsége miatt hosszú ideig nem vette igénybe a nappali ellátást.
A szolgáltatást igénylő részére szociális, egészségügyi, mentális állapotának megfelelő napi 
életritmust biztosító szolgáltatásokat nyújtottunk az elmúlt évben is, továbbá az igényeknek 
megfelelő közösségi programokat szervez(t)ünk.
• zenés - kis rendezvények,
• a társas kapcsolatok ápolására, a közösségi élet fenntartására alkalmas közösségi 

programok, társasjátékok,
• hivatalos ügyintézésben való segítségnyújtás,
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• szükség szerint egészségügyi ellátás megszervezése, az ellátáshoz való hozzájutás segítése.
• az állandóan igénybe vehető szolgáltatásaink, valamint az ünnepkörökhöz és jeles 

eseményekhez kötött, illetve más szervezetekkel közösen szervezett programok az elmúlt 
évben is nagy érdeklődésnek számítottak.

A jövőre vonatkozó tervek
Fontos ráirányítani a figyelmet arra, hogy a hajléktalan emberek miként tudják hasznosan, 
tartalmasán eltölteni mindennapjaikat, és hogyan találhatnak újra értelmet életükben. A 
hajléktalanság mint élethelyzet jelentős változásokkal jár, amelyek mélyen befolyásolják a 
személyiséget, az önértékelést és a társas kapcsolatokat.
A jövő szempontjából kiemelten lényeges, hogy az ellátást igénybe vevő személyek 
megőrizhessék aktivitásukat, kreativitásukat, és lehetőséget kapjanak arra, hogy jobban 
megismerjék a társadalom működését, a jelenkor kihívásait. Ez segíti őket abban, hogy 
könnyebben alkalmazkodjanak a változó körülményekhez, és magabiztosabban használják a 
mindennapi élethez szükséges készségeket, legyen szó ügyintézésről, technikai eszközök 
használatáról vagy a munkaerőpiacra való visszalépésről.
Prioritást kell kapniuk azoknak a preventív jellegű kezdeményezéseknek és támogatásoknak, 
amelyek elősegítik az önállóság visszaszerzését, az önmegvalósítást, és csökkentik a 
kiszolgáltatottság érzését. Az ilyen programok hozzájárulnak ahhoz, hogy a hajléktalan 
emberek újra képesek legyenek saját életük alakítására, és hosszú távon stabilabb 
élethelyzetet teremthessenek maguknak.

Nappali Melegedő kapacitása
A Nappali Melegedő 30 férőhelyes, kihasználtsága folyamatosan 100% feletti, a napi 
átlagforgalmat tekintve 40-47 fő. A nemek szerinti megoszlás tekintetében az ellátottak 72%-a 
férfi, 28%-a nő. Az átlag életkor 58,7 év, de egyre gyakrabban találkozunk fiatalokkal, 
pszichiátriai betegségben szenvedőkkel. Jellemző, hogy a szolgáltatást igénybe vevők kb. 90% 
a folyamatosan megjelenik az Éjjeli Menedékhelyen is.

Hajléktalanok Éjjeli Menedékhelye
Nyitvatartás: Hétköznap: 18:00 órától 08:00 óráig

Szabad- és munkaszüneti napokon: 18:00 órától 08:00 óráig

Az Éjjeli Menedékhely célja, hogy az önellátásra és a közösségi együttélés szabályainak 
betartására képes hajléktalan személyek éjszakai pihenését, valamint krízishelyzetben éjszakai 
szállását, mint szolgáltatást biztosítsa. A közvetlen életveszély elhárítása mellett a 
szolgáltatásainkkal minimális szükségleteiket folyamatosan kielégítsük, a szociális munka 
eszközeivel és módszereivel segítsük a hajléktalanságból történő kilépést és/vagy egyéni 
szükségleteiknek megfelelő más szociális ellátás igénybevételét.

Az Éjjeli Menedékhely ellátottjai
Az Éjjeli Menedékhelyet elsősorban olyan hajléktalan személyek veszik igénybe, akik nem 
rendelkeznek lakhatási lehetőséggel, napjaikat (az éjszakákat is) közterületen, vagy más, nem 
lakás céljára szolgáló helyiségeiben életvitelszerűen tartózkodnak. Valamint az egyéb, 
szociálisan rászoruló személyek, krízishelyzetben lévők, akiknek egészségi, fizikális, mentális 
állapotuk megromlott, nehezen alkalmazkodnak a kötöttségekhez.
Kiemelt jelentőséggel bír a krízishelyzetben lévők éjszakai biztonságos elszállásolása.
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Az Éjjeli Menedékhely igénybevételének módja
Az Éjjeli Menedékhely szolgáltatásait megkülönböztetés nélkül bárki igénybe veheti. Feltétele 
az érvényes, egy évnél nem régebbi negatív tüdőszűrő igazolás, az önellátási képesség megléte, 
illetve az ellátott megismerje és betartja a házirendben foglalt szabályokat. Szükség esetén 
fertőző betegséget kizáró orvosi igazolás szükséges.
Az ellátottak érkezéskor jelentkeznek az ügyeletes munkatársnál, aki felveszi az ellátást 
igénylő adatait. Az ellátott felvételéről való döntést az intézményvezető delegálta a mindenkori 
szociális munkatársak és szociális segítők részére, mely a munkaköri leírásuk is tartalmaz. A 
felvételről vagy annak elutasításáról az ellátott írásban kap tájékoztatást.
Az Éjjeli Menedékhely szolgáltatásait minden, a házirendet megismerő és azt elfogadó és 
betartó rászoruló személy térítésmentesen igénybe veheti
Az ellátást igénybe vevőkkel írásbeli megállapodás, szerződéskötés nem történik, számukra a 
házirend megismerése és betartása a kötelező. A szociális munkatársak szükség szerint 
segítséget nyújtanak a szolgáltatások igénybevételéhez, tájékoztatják a rászorulókat az 
intézmény nyújtotta lehetőségekről, valamint krízis helyzetben szociális, mentális gondozást 
végeznek. Az elhelyezés minden esetben csak egy éjszakára szól, 18:00 órától 08:00 óráig. Az 
Éjjeli Menedékhelyet igénybe vevő személy minden nap jelentkezik felvételre, a felvétel 
érkezési sorrendben történik. Az ellátottak beengedése az intézményhez tartozó belső udvarról 
történik. Felvételnél a hajléktalan személynek (személyi iratok hiányában) közölnie kell 
személyi adatait.
Ha az ellátott gondnokság alatt áll vagy kirendelt hivatásos támogató segítésében részesül azt 
köteles tudatni az intézménnyel.
Az ellátás megszűnésének vagy megszüntetésének szabályait az Éjjeli Menedékhely 
Házirendje tartalmazza.

Az Éjjeli Menedékhelyen igénybe vehető szolgáltatási elemek
Az 1/2000. SzCsM. rendelet 107. § (1) alapján nem nyújt szociális munkát.
Az 1/2000. SzCsM. rendelet 107. § (2) alapján az éjjeli menedékhely a hét minden napján 
legalább 18:00 óra és 8:00 óra között nyitva tart.

Az 1/2000. SzCsM. rendelet 107. § (3) alapján az éjjeli menedékhely:
• felügyelet, tanácsadás, estkezelés

Ezen kívül az éjjeli menedéket igénybevevőknek
• éjszakai pihenés,
• személyi tisztálkodás,
• személyes ruházat tisztítása,
• ruhacsere, pótlás,
• csomagmegőrzés,
• ételmelegítésre, tálalásra és elfogyasztásra szolgáló helyiség,
• heti kétszer háziorvosi rendelés
• szükség szerint postacímet/levelezési címet
• telefonhasználat, szolgáltatási elemeket biztosítunk.

Az Éjjeli Menedékhely kapacitása
Az Éjjeli Menedékhely közel 50%-os kihasználtsággal működik, amelyet napi átlag forgalmat 
tekintve 21 fő veszi igénybe. Anemek szerinti megosztás tekintetében az ellátottak 79%-a férfi, 
21%-a nő. Az átlag életkor 61,1 év, de gyakran találkozunk fiatalokkal is.
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Jellemző, hogy a szolgáltatást igénybe vevők kb. 90 %-a rendszeresen megjelenik a Nappali 
Melegedőben is.
A szolgáltatás célja
A szociális szállító transzfer feladat célja, hogy a hajléktalanellátásban részesülő, illetve 
krízishelyzetbe került személyek számára biztosítsa a biztonságos, szervezett és dokumentált 
szállítást a különböző ellátási formák között.

Szociális Támogató Transzfer működésének, teljesítményének, tapasztalatainak 
bemutatása.

Az Alapítvány, meghatározott kötelezettségeit az alábbiak szerint teljesítette.

• A szállítások szervezése az intézményvezető és az ügyeletes vezető irányításával történt.
• A transzferfeladatokat a szolgálat gépjárművezetője és a kijelölt szociális munkatárs/sofőr 

látta el.
• A szállítás minden esetben dokumentálásra került a Transzfer Naplóban mely tartalmazza 

a bejelentés kezdeményezőjét, 
a bejelentés időpontját, 
a bejelentés okát (helyszín + probléma), 
a kiérkezésig eltelt időt, 
a megtett intézkedést, 
az intézkedés kényképes dokumentációját.

A naplózás folyamatos, naprakész és ellenőrizhető volt.
Működési időszak és kapacitás

• A szolgáltatás egész évben, folyamatos rendelkezésre állással működött, a jelzésekre 
történő kiszállás a megadott időintervallumokban folyamatos volt.

• A személyi feltételek a teljes év során rendelkezésre álltak. A transzferfeladatokat 3 fő 
gépjárművezető és szociális munkatárs látta el.

• Fokozott krízisidőszakban (téli időszak, extrém hideg) a szolgáltatás idősávon kívül is 
működött.

• A 20 perces reagálási időt az Alapítvány minden esetben teljesítette.
• A szolgáltatás ellátásához az Alapítvány üzemképes, karbantartott gépjárművet biztosított 

mely megfelelt a feladatellátás szakmai és biztonsági követelményeinek.

Szállítási adatok
• az elmúlt időszakban 427 alkalommai indult a transzfer, intézményi, lakossági, hatósági 

jelzésekre reagálva.
• Ezen kívül rendszeres terepbejásokat is végzett előzetes útvonalterv alapján.

A szolgáltatást igénybe vevők körében jellemző problémák:
Tapasztalataink szerint a közterületen tartózkodó hajléktalan személyek körében kiemelten 
jelen vannak a szenvedélybetegségek, különösen az alkohol- és droghasználat. Ezek a 
problémák az utcai élet egyik gyakori velejárói, és jelentős mértékben befolyásolják az 
érintettek fizikai állapotát, együttműködési készségét és a beavatkozások sikerességét.
A szenvedélybetegségekhez kapcsolódó nehézségek több formában jelentek meg: 
csökkent együttműködési készség ittas vagy bódult állapotban, fokozott kockázatú helyzetek, 
amelyek óvatos, körültekintő intézkedést igényeltek, agresszív vagy kiszámíthatatlan 
viselkedés, amely egyes esetekben rendőri közreműködést tett szükségessé, egészségügyi 
állapotromlás, amely miatt több alkalommal kórházi szállítás vált indokolttá, önellátási
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képesség hiánya, amely miatt a szállóra történő eljuttatás kiemelt feladat volt.

A szolgálat munkatársai minden esetben fokozott körültekintéssel jártak el, a biztonsági 
szempontokat elsődlegesen figyelembe véve. A terepismeret és a visszatérő személyek 
mozgásának követése segítette a kockázatok csökkentését és a gyors reagálást.

Tapasztalatok és észrevételek
• A transzfer szolgáltatás jelentősen hozzájárult a telephelyek közötti együttműködéshez.
• A krízishelyzetek kezelése gyorsabbá és biztonságosabbá vált.
• A hatósági megkeresések teljesítése gördülékeny volt.
• A szolgáltatás különösen fontos az egészségügyi ellátáshoz való hozzáférés biztosításában.
• A téli krízisidőszakban november 1 és április 30 közötti időszakban a bejelentések száma 

jelentősen megemelkedett, a hívások gyakorisága és sürgőssége is nagyobb volt. A 
rendőrséggel való együttműködés folyamatos és hatékony volt. Több alkalommal előfordult, 
hogy az ellátottakat kórházba kellett szállítani, de a legtöbb esetben a Papírgyári úti szállóra 
történt a beszállítás. Volt olyan eset is, amikor az ellátott agresszív viselkedése miatt rendőri 
segítséget kellett kémünk a biztonságos intézkedés érdekében. A terepbejárások során 
visszatérő problémát jelentettek az otthagyott matracok és egyéb hulladékok, amelyek 
elszállításában segítséget kértünk.

• A terepbejárások és a lakossági, illetve rendőrségi jelzések alapján megállapítható, hogy a 
közterületen tartózkodó hajléktalan személyek között több visszatérő, jól beazonosítható 
kliens található. Tapasztalataink szerint ezek az érintettek jellemzően ugyanazon 
városrészekben fordulnak elő, tartózkodási helyük és mozgásuk mintázata felismerhető. 
A szolgálat munkatársai a rendszeres bejárásoknak köszönhetően folyamatosan nyomon 
követték a visszatérő személyek mozgását, ami jelentősen segítette a gyors reagálást, a 
krízishelyzetek megelőzését és a veszélyeztetett személyek állapotának figyelemmel 
kísérését. A terepismeret lehetővé tette, hogy szükség esetén már a bejelentéseket 
megelőzően is intézkedni tudjunk, különösen a téli krízisidőszakban.

A hajléktalanellátás személyi feltételei szakfeladatonként
Hajléktalanok Átmeneti Szállása:
2 fő szociális munkatárs
2 fő segítő

Nappali Melegedő:
3 fő szociális munkatárs
1 fő segítő

Éjjeli Menedékhely:
1 fő szociális munkatárs
4 fő segítő

Összegzés:
Ezúton tájékoztatom Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatát, hogy a 2025-ben 
elfogadott ellátási szerződésben foglalt kötelezettségeit Alapítványunk maradéktalanul 
teljesítette. A vállalt feladatokat az előírt tartalommal, határidők betartásával és az 
együttműködési kötelezettségeknek megfelelően láttuk el.



Alapítvány

A haszonkölcsön-szerződésben foglaltak alapján megkezdtük a Dunaújvárosi Hajléktalanellátó 
Centrum Kandó Telephely és a Dunaújvárosi Hajléktalanellátó Centrum székhely 
összevonására irányuló szakmai előkészületeket. Ennek keretében megtörtént az ellátotti 
létszám és kapacitások felmérése, a működési folyamatok összehangolása, valamint az 
összevonás ütemezésének és feltételeinek előkészítése.
Az előkészítő folyamatot az Önkormányzattal együttműködésbej>a4wtólyps jogszabályoknak
és a szerződéses vállalásoknak megfelelően folytatjuk. (jSZOLg/

Dunaújváros, 2026. május 29.
Tisztelettel:



agyar
entőszolgálat

Alapítvány

Pintér Tamás
polgármester úr részére 
Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal 
Városháza tér 1-2.
2400 Dunaújváros

Tárgy: 2025. évi szolgáltatási hozzájárulás 
felhasználásáról szóló elszámolás

Tisztelt Polgármester Úr!

Alulírott, Samók Dávid, a Magyar Mentőszolgálat Alapítvány kurátoraként Dunaújváros 

Megyei Jogú Város Közgyűlése 603/2017. (IX. 21.) határozatának alapján az alapítványunkkal 

kötött ellátási szerződésnek megfelelően, jelen levél mellékleteként juttatom el további 

felhasználásra az ellátási szerződés III.2. pontjában meghatározott, a szolgáltatási hozzájárulás 

felhasználásáról szóló 2025. évre vonatkozó elszámolást.

Egyúttal kérem Önt, valamint ilyen módon Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlését, a 

Magyar Mentőszolgálat Alapítvány fenntartásában lévő 2400 Dunaújváros, Kandó Kálmán tér 

4. szám alatti Hajléktalan Ellátó Centrum 2025. évi szolgáltatási hozzájárulás felhasználásáról

szóló elszámolás elfogadására.

Dunaújváros, 2O26.május 29.

Tisztelettel:

Magyar Mentőszolgálat Alapítvány
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^Magyar
^Mentőszolgálat

Alapítvány 

Elszámolás

a Dunaújvárosi Hajléktalanellátó Centrumra vonatkozó 2025. évi szolgáltatási 

hozzájárulás felhasználásáról

Az intézmények működéséhez szükséges általános, tárgyi, személyi feltételek az 

intézményekre vonatkozó jogszabályi követelményeknek teljes körűen megfeleltek és 

biztosítottak voltak a 2025. évben. Az Alapítvány a jogszerű működéshez szükséges hatósági 

engedélyekkel rendelkezett, a szociális szolgáltatásokra vonatkozó, a mindenkor hatályos 

jogszabályokban és szakmai követelményekben foglaltakat maradéktalanul betartotta, a 

nyilvántartási, adatszolgáltatási kötelezettségeket 2025-ben teljes körűen teljesítette.

AMagyar Mentőszolgálat Alapítvány az ellátási szerződésben rögzített hozzájárulás alapjaként 

említett szociális szolgáltatásokat kifogástalanul elvégezte és folytatólagosan, teljes körűen 

nyújtotta a 2025. évben is.

A Magyar Mentőszolgálat Alapítvány közhasznú nonprofit szervezetként nem 

nyereségközpontú, nem oszt profitot, minden kapott támogatást, tevékenységeiből származó 

esetleges bevételeit a cél szerinti közhasznú tevékenységeire, illetve a szociális ellátások 

maradéktalan és jó színvonalú biztosítására fordítja. Ez úton tájékoztatom a tisztelt 

Polgármester urat, hogy a Magyar Mentőszolgálat Alapítvány ennek megfelelően használta fel 

a Dunaújváros Megyei Jogú Város által biztosított, az ellátási szerződésben meghatározott 

szociális szolgáltatások kifogástalan elvégzéséért nyújtott hozzájárulást is.

A 2025-ben elfogadott és hatályba lépett ellátási szerződés módosítás értelmében továbbá 

tájékoztatom, hogy 3.530.202 Ft értékben hajtottunk végre a Dunaújvárosi Hajléktalanellátó 

Centrum Papírgyári úti épületén külső nyílászáró cserét, 721.850 Ft értékben valósult meg a 

meglévő nyílászárók vonatkozásában hiányzó elemek pótlása és sérült részek javítása. Ezzel a 

hatályos ellátási szerződés 36. ponja szerinti kötlezettségének alapítványunk fenntartóként 

maradéktalanul eleget tett. Szükségesnek tartom azonban kiemelni, hogy az elvégzett 

munkálatok köre túlmutat az elszámolás keretében bemutatott tételeken, így sor került a 

gondozó irodák, és az adminisztratív munkát végző kollégák irodáinak átfogó megújítására is. 

Erre a fejlesztésre a közcélú foglalkoztatottak jelentette saját erőforrásaink mozgósításával 

kerülhetett sor, és szükségesnek tartom kiemelni, hogy a munkakörülmények és a 

munkafeltételek így elért általános javulása olyan eredmény, ami a szektor általános állapotát 

és helyzetét tekintve figyelemre méltó.
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agyar 
entőszolgálat

Alapítvány

Továbbá előkészítésre kerültek a 2026. évi munkálatok és beruházások tervei is, amelyek között 

hangúlyos elem a nyílászárócserék folyattása, a vizesblokkok, a világítási rendszer és a 

kapcsolódó elektromos hálózat fejleszétése is.

A Magyar Mentőszolgálat Alapítvány számára biztosított pénzügyi hozzájárulás 

felhasználásával és hasznosulásával összefüggésben pedig külön Örömmel tájékoztatom arról, 

hogy 2025-ben első alakalommal lehetőségünk nyílt a 18. életüket be nem töltött gyermeket 

nevelő munkatársaink számára iskolakezdési támogatást fizetni. Ezzel a jelképes, de fontos 

lépéssel igyekeztünk a prudens gazdálkodás részeként a megbecsülést kifejezni az érintett 

kollégáknak. Terveink szerint a gazdálkodási leehtőségeinkkel összhangban elsődlegesen a 

családos munkavállalókra fókuszáló igényközpontú többletjuttatásokat biztosítunk majd, így 

az iskolakezdési támogatás mellett a nyári táboroztatáshoz való hozzájárulás bevezetését 

megalapozó pénzügyi lehetőségek kerültek kidolgozásra a 2025-ös esztendőben.

A Dunaújvárosi Hajléktalanellátó Centrum Kandó Telephely jji 

szolgáltatásonkéni bontásban, levelem mellékletében találhatóal^?’^

025. évben,

Dunaújváros, 2026. május 29.

kurátor
Magyar Mentőszolgálat Alapítvány
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Főkönyvi kivonat 2025.01.01-tŐI 2025.12.31.íg Dunaújvárosi Hajléktalanellátó
Centrum Átmeneti szálló, Kandó Kálmán tér 4

Költségnemek 42161856
Anyag költség 7685584
Vásárolt anyagok költségei 4204406
Élelmiszer beszerzése 18849
Vízdíj 611005
Áramdíj 643798
Gázdíj 2816006
Egyéb anyagköltség 114748
Egy éven belül elhaszn. anyagi eszközök 309571
Egy éven belül elhasználódó eszközök 153367
Munkaruha, védőfelszerelés 156204
Egyéb anyagköltség 3171607
Gázolaj 847436
Benzin 1583361
Nyomtatvány, irodaszer 46786
Gépjármű anyagköltség 637480
Tisztító- és takarítószerek, higiénia 10915
Egyéb karbantartási anyagköltség 45629
Igénybe vett szolgáltatások költségei 12766075
Szállítás-rakodás, raktározás költségei 101600
Bérleti díjak 550354
Eszköz bérleti díj 136886
Egyéb bérleti díj 86868
Gépjármű bérleti díj 326600
Karbantartási, javítási költségek 5125483
Tűzjelző, bizt.technikai rendszer karbanta 1276985
Gépjármű karbantartása 727220
Személyfelvonó karbantartás 430184
Épület karbantartás 2201318
Egyéb karbantartás, javítás 489776
Hirdetés, reklám, propaganda költségek 665430
Könyvelési díj, bérszámfejtési díj 3012061
Igénybe vett szolgáltatások költségei 2974673
Telefondíj, internet 918096
Televízió szolgáltatás díj 102480
Ügyvédi, közjegyzői díj 127000
Vagyonvédelmi szolgáltatás díja 34290
Szennyvíz szolgáltatás 785963
Szemétszállítás díja 1006844
Egyéb igénybe vett szolgáltatás költségei 336474
Egyéb igénybe vett szolgáltatás költségei 336474
Egyéb szolgáltatások költségei 817256
Biztosítási díjak 817256
Egyéb biztosítások 817256
Bérköltség 18060177
Bérköltség 18060177
Alapbérek, törzsbérek 18060177
Személyi jellegű egyéb kifizetések 547222
Munkaválallóknak fiz. szem.jell.kifiz 547222
Betegszabadság kifizetése 210284
Munkábajárás költségtérítés (bériét) 336938
Alkalmazottak saját gépkocsi költségtérít. 158144
Munkábajárás! költségtérítések (bérlet) 178794
Bérjárulékok 2285542



Szociális hozzájárulási adó
Értékesítés élsz, önköltsége és ráford.
Egyéb ráfordítások
Mérlegfordulónap előtt bekövetkezett esemé 
Bírságok, kötbérek, fekbérek, késed.kamato 
Értékesítés árbevétele és bevételek
Egyéb bevételek
Visszafizetési köt.nélkül kapott támogatás 
Kapott támogatás -EMI ,NSZI- Államkincstár 
EMI támogatás - Hajléktalan ellátás

2285542
652
652
652
652 

0
0 
0
0 
0



Főkönyvi kivonat 2025.01.01-tői 2025.12.31.ig Dunaújvárosi Hajléktalanellátó
Centrum Éjjeli menedékhely, Kandó Kálmán tér 4

Költségnemek 42161856
Anyag költség 7685584
Vásárolt anyagok költségei 4204406
Élelmiszer beszerzése 18849
V ízdíj 611005
Áramdíj 643798
Gázdíj 2816006
Egyéb anyagköltség 114748
Egy éven belül elhaszn. anyagi eszközök 309571
Egy éven belül elhasználódó eszközök 153367
Munkaruha, védőfelszerelés 156204
Egyéb anyagköltség 3171607
Gázolaj 847436
Benzin 1583361
Nyomtatvány, irodaszer 46786
Gépjármű anyagköltség 637480
Tisztító- és takarítószerek, higiénia 10915
Egyéb karbantartási anyagköltség 45629
Igénybe vett szolgáltatások költségei 12766075
Szállítás-rakodás, raktározás költségei 101600
Bérleti díjak 550354
Eszköz bérleti díj 136886
Egyéb bérleti díj 86868
Gépjármű bérieti díj 326600
Karbantartási, javítási költségek 5125483
Tűzjelző, bizt.technikai rendszer karbanta 1276985
Gépjármű karbantartása 727220
Személyfelvonó karbantartás 430184
Épület karbantartás 2201318
Egyéb karbantartás, javítás 489776
Hirdetés, reklám, propaganda költségek 665430
Könyvelési díj, bérszámfejtési díj 3012061
Igénybe vett szolgáltatások költségei 2974673
Telefondíj, internet 918096
Televízió szolgáltatás díj 102480
Ügyvédi, közjegyzői díj 127000
Vagyonvédelmi szolgáltatás díja 34290
Szennyvíz szolgáltatás 785963
Szemétszállítás díja 1006844
Egyéb igénybe vett szolgáltatás költségei 336474
Egyéb igénybe vett szolgáltatás költségei 336474
Egyéb szolgáltatások költségei 817256
Biztosítási díjak 817256
Egyéb biztosítások 817256
Bérköltség 18060177
Bérköltség 18060177
Alapbérek, törzsbérek 18060177
Személyi jellegű egyéb kifizetések 547222
Munkaválallóknak fiz. szem.jell.kifiz 547222
Betegszabadság kifizetése 210284
Munkábajárás költségtérítés (bériét) 336938
Alkalmazottak saját gépkocsi költségtérít. 158144
Munkábajárási költségtérítések (bérlet) 178794
Bérjárulékok 2285542



Szociális hozzájárulási adó
Értékesítés élsz, önköltsége és ráford.
Egyéb ráfordítások
Mériegfordulónap előtt bekövetkezett esemé 
Bírságok, kötbérek, fekbérek, késed.kamato 
Értékesítés árbevétele és bevételek
Egyéb bevételek
Visszafizetési köt.nélkül kapott támogatás 
Kapott támogatás -EMI.NSZI- Államkincstár 
EMI támogatás - Hajléktalan ellátás

2285542
652
652
652
652

0
0
0
0
0



Főkönyvi kivonat 2025.01.01--tői 2025.12.31 .ig Dunaújvárosi Hajléktalanellátó
Centrum Nappali melegedő, Kandó Kálmán tér 4

Költségnemek 28603886
Anyagköltség 8220214
Vásárolt anyagok költségei 2595618
Élelmiszer beszerzése 230053
Vízdíj 75866
Áramdíj 421014
Gázdíj 1761322
Egyéb anyagköltség 107363
Egy éven belül elhaszn. anyagi eszközök 452735
Egy éven belül elhasználódó eszközök 127732
Munkaruha, védőfelszerelés 325003
Egyéb anyagköltség 5171861
Gázolaj 1773382
Benzin 2727549
Nyomtatvány, irodaszer 89857
Gépjármű anyagköltség 86785
Tisztító- és takarítószerek, higiénia 150715
Egyéb karbantartási anyagköltség 343573
Igénybe vett szolgáltatások költségei 4197666
Bérleti díjak 172918
Eszköz bérleti díj 20518
Gépjármű bérleti díj 152400
Karbantartási, javítási költségek 1355198
Tűzjelző, bizt.technikai rendszer karbanta 356870
Személyfelvonó karbantartás 46240
Épület karbantartás 325000
Egyéb karbantartás, javítás 627088
Hirdetés, reklám, propaganda költségek 53620
Utazási és kiküldetési költségek 252284
Igénybe vett szolgáltatások költségei 803600
Postaköltség, csomagfeladási díj 158928
Telefondíj, internet 271241
Autópályahasználat, parkolási díj 13780
Ügyvédi, közjegyzői díj 10350
Szennyvíz szolgáltatás 97590
Szemétszállítás díja 251711
Egyéb igénybe vett szolgáltatás költségei 1560046
Egyéb igénybe vett szolgáltatás költségei 1560046
Egyéb szolgáltatások költségei 536059
Hatósági igazg., szóig, díjak, illetékek 19205
Biztosítási díjak 516854
Gépkocsi biztosítás 424221
Egyéb biztosítások 92633
Bérköltség 13849860
Bérköltség 13849860
Alapbérek, törzsbérek 13849860
Személyi jellegű egyéb kifizetések 250352
Munkaválallóknak fiz. szem.jell.kifiz 242200
Betegszabadság kifizetése 97664
Munkábajárás költségtérítés (bérlet) 144536
Alkalmazottak saját gépkocsi költségtérít. 47012
Munkábajárás! költségtérítések (bérlet) 97524
Munkáltatói táppénz hozzájárulás 8152
Bérjárulékok 1549735



Szociális hozzájárulási adó 1549735
Értékesítés élsz, önköltsége és rátörd. 53860
Egyéb ráfordítások 53860
Különféle egyéb ráfordítások 53860
Hiányzó immat. javak, tárgyi eszk. értéka 53860
Értékesítés árbevétele és bevételek 0
Egyéb bevételek 0
Visszafizetési köt.nélkül kapott támogatás 0
Kapott támogatás -EMI.NSZI- Államkincstár 0
EMI támogatás - Hajléktalan ellátás 0


